
Coordinador/a general CIGCN: Frederick Vasquez Frias

Coordinador/a ejecutivo CIGCN: Vitalia D´ Oleo de Olivo

No.
Posición en la 

CIGCN
Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrónico Teléfono Comentarios

1
Representante del 

Grupo Ocupacional 1 
001-1373681-3 Conserje N/A (829) 770-6044

2
Representante del 

Grupo Ocupacional 2
001-1910284-6 Recepcionista g.gomez@mitur.gob.do (829) 695-8948

3
Representante del 

Grupo Ocupacional 3
402-2391862-0 Soporte Técnico f.vasquez@mitur.gob.do (829) 470-9399

4
Representante del 

Grupo Ocupacional 4
001-1899086-0 Analista f.robles@mitur.gob.do (849) 655-2752

5
Representante del 

Grupo Ocupacional 5
001-1856080-4 Directora m.hernandez@mitur.gob.do (829) 292-8125

6 Cuerpo técnico 001-0095377-7
Responsable de Acceso a la 

Información (RAI)
v.doleo@mitur.gob.do (809) 299-6707

7 Cuerpo técnico 001-1486692-4 Responsable de Presupuesto j.dejesus@mitur.gob.do (809) 882-7567

8 Cuerpo técnico 402-0055465-3
Responsable de Registro de 

Contrato del Área Jurídica 
h.uribe@mitur.gob.do (829) 341-4129

9 Cuerpo técnico 001-1563881-9 Responsable de Activos Fijos w.valdez@mitur.gob.do (829) 858-6356

Observaciones:

Wanda M. Valdez Castro

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISIÓN DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental 

Dirección Ética e Integridad Gubernamental

Flordelfi Robles Polonia

Maribel I. Hernandez Villar

Vitalia A. D  ́Oleo de Olivo

Joel de Jesus Olivares

Helen G. Uribe Rodriguez

Nombres

Fatima Y. Polanco Andujar

Genesy M. Gomez Pontier

Frederick Vasquez Frias

Cargo Máxima Autoridad : Ministro de Turismo

Cantidad de servidores públicos: 1,101

Nombre Máxima Autoridad: Miguel David Collado MoralesInstitución: Ministerio de Turismo (MITUR)
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